
ZARZĄDZENIE NR 42/2022 
STAROSTY CHODZIESKIEGO 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków bieżących Starostwa 
Powiatowego w Chodzieży 

Na podstawie § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych ( Dz.U. z 2019r. poz. 1718), § 1 Uchwały 
Nr 362/2021 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie 
przyznania uprawnień do wprowadzania zmian w planie finansowym wydatków 
bieżących ze zm. zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. W planie finansowym wydatków bieżących Wydziału Organizacyjnego 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W planie finansowym wydatków bieżących Wydziału Geodezji, Kartografii, 
Katastru i Gospodarki Nieruchomościami dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykonanie planu finansowego ze zmianami określonymi w § 1 ust. 1 powierza 
się Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego. 

2. Wykonanie planu finansowego ze zmianami określonymi w § 1 ust. 2 powierza się 
Kierownikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Finansów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A3781E-94F4-48E0-AA37-2BF86F340E3D. Podpisany Strona 1



Rozdział
(określa 

zadanie)

Paragraf
(określa 

rodzaj 

Zadanie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianie

75019 4300 zadania własne 13 039,00 0,00 1 500,00 14 539,00

75020 4110 zadania własne 670 540,00 1 868,00 0,00 668 672,00

75020 4300 zadania własne 190 860,00 0,00 500,00 191 360,00

75095 4700 zadania własne 870,00 132,00 0,00 738,00

875 309,00 2 000,00 2 000,00 875 309,00

Ww. zmiany planu finansowego wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem nr OR.0324.32.2022 z 7 października 2022 r.

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WYDZIAŁU ORGANIZACYJNEGO

OGÓŁEM

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 42/2022
Starosty Chodzieskiego
z dnia 12 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A3781E-94F4-48E0-AA37-2BF86F340E3D. Podpisany Strona 1



Rozdział
(określa 

zadanie)

Paragraf
(określa 

rodzaj 

wydatku)

Zadanie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianie

70005 4300
4.4.1.3. - zadania zlecone - Zarządzanie i 
gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez 
jednostki samorządu terytorialnego/rozporządzanie

2 700,00 0,00 800,00 3 500,00

70005 4390
4.4.1.3. - zadania zlecone - Zarządzanie i 
gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez 
jednostki samorządu terytorialnego/rozporządzanie

11 750,00 0,00 1 000,00 12 750,00

70005 4390
4.4.1.3. - zadania zlecone - Zarządzanie i 
gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez 
jednostki samorządu terytorialnego/pozostałe

3 000,00 1 800,00 0,00 1 200,00

17 450,00 1 800,00 1 800,00 17 450,00

Ww. zmiany planu finansowego wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem nr GN.3026.26.2022 z 7 październia 2022 r.

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WYDZIAŁU GEODEZJI, KARTOGRAFII, KATASTRU I 
GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI

OGÓŁEM

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/2022
Starosty Chodzieskiego
z dnia 12 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A3781E-94F4-48E0-AA37-2BF86F340E3D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

